

ABO HEALTH HOLDING ApS

c/o Anders Bang Olsen, Sommervej 2, 3520 Farum

CVR-nr. 34 46 01 16

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Anders Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABO HEALTH HOLDING ApS c/o Anders Bang Olsen Sommervej 2 3520 Farum CVR-nr.: 34 46 01 16 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Bang Olsen, Direktør
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Advokatforbindelse	Galst Advokataktieselskab, Gammel Strand 44, 1202 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i selskaber, der ejer virksomheder, som markedsfører WMS teknologi og dermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret t.kr. 2.767 i Wetling Holdings Pte. Ltd. Til samme selskab og til Wetling EU ApS er i alt udlånt t.kr. 1.342. Disse investeringer og udlån er finansieret med langfristet lån fra Anders Bang Olsen Holding ApS, som pr. balancetidspunktet androg t.kr. 4.619. Efter aftale påbegyndes afvikling af lånene først når der er indtjening til det. Tidspunktet for tilbagebetalinger samt værdiansættelserne af omhandlede investeringer, er behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er endnu uden indtægter og årets driftsomkostninger og finansieringsomkostninger har derfor resulteret i et underskud på t.kr. 56. Virksomhedskapitalen er tabt, men forventes reetableret gennem kommende indtjening eller kapitaltilførsel. På grundlag af forventningerne til kommende indtjening og eller anden kapitaltilførsel, aflægges årsregnskabet med henblik på fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-15.000	-11
Andre finansielle indtægter	47.975	43
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88.681</u>	<u>-85</u>
Resultat før skat	-55.706	-53
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-55.706</u>	<u>-53</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.706</u>	<u>-53</u>
Disponeret i alt	<u>-55.706</u>	<u>-53</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.766.737	2.767
4	Andre tilgodehavender	1.342.098	1.131
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.108.835</u>	<u>3.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.108.835</u>	<u>3.898</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.236</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.236</u>	<u>2</u>
	Aktiver i alt	<u>4.110.071</u>	<u>3.900</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	-603.825	-548
	Egenkapital i alt	-523.825	-468
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	4.618.896	4.357
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.618.896	4.357
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	11
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	11
	Gældsforpligtelser i alt	4.633.896	4.368
	Passiver i alt	4.110.071	3.900
1	Usikkerhed om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
6	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er endnu uden indtægter og årets driftsomkostninger og finansieringsomkostninger har derfor resulteret i et underskud på t.kr. 56. Virksomhedskapitalen er tabt, men forventes reetableret gennem kommende indtjening eller kapitaltilførsel. På grundlag af forventningerne til kommende indtjening og eller anden kapitaltilførsel, aflægges årsregnskabet med henblik på fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har investeret t.kr. 2.767 i Wetling Holdings Pte. Ltd. Til samme selskab og til Wetling EU ApS er i alt udlånt t.kr. 1.342 disse investeringer og udlån er finansieret med langfristet lån fra Anders Bang Olsen Holding ApS, som pr. balancetidspunktet androg t.kr. 4.619 efter aftale påbegyndes afvikling af lånene først når der er indtjening til det. Tidspunktet for tilbagebetalinger samt værdiansættelserne til anskaffelsessum af omhandlede investeringer, er behæftet med usikkerhed.

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	2.766.737	2.767
Kostpris 30. juni 2022	2.766.737	2.767
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.766.737	2.767
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	1.130.766	1.002
Tilgang i årets løb	211.332	129
Kostpris 30. juni 2022	1.342.098	1.131
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.342.098	1.131
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2021	-548.119	-440
Årets overførte overskud eller underskud	-55.706	-108
	-603.825	-548
6. Eventualposter		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 111.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bang Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 9a6160a4-c452-4cc5-b94d-0e330db02fa9

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-11-09 08:49:49 UTC



Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-11-09 21:05:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>